
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA/GAB/Nº. 0005/2018, DE 29 OUTUBRO DE 2018

DESIGNA FISCAL DA EMPRESA ESCELSA – EDP ESPIRITO
SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S/A

O CHEFE DE GABINETE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY, nomeado por Decreto 
Individual nº 059/2018, no uso de suas atribuiçoõ es legais, RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Puú blica,  ALEXANDRINA MORETTI FABELO CORRÊA,

inscrita na matrí úcula Funcional  sob o nº 695, para atuar como FISCAL,   que visa aà  

PAGAMENTOS DA EMPRESA ESCELSA – EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE 

ENERGIA S/A, para atender a Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy.

Art. 2º. Os casos omissos dessa Portaria seraõo resolvidos pelo Chefe do Executivo Municipal. 

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçaõo, revogando as disposiçoõ es em
contraú rio, em especial a Portaria/Gab/nº 003/2018.

REGISTRE-SE         PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 29 de outubro de 2018

Josélio Antônio Altoé
Chefe de Gabinete

RUA ÁTILA VIVÁCQUA, N.º 79 – CENTRO – CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

E-E-MAILMAIL  GABINETEGABINETE@@PRESIDENTEKENNEDYPRESIDENTEKENNEDY..ESES..GOVGOV..BRBR – TELE FAX (28) 3535-1900 – 3535-1363 – TELE FAX (28) 3535-1900 – 3535-1363


	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
	ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	GABINETE DA PREFEITA

